

Lista podręczników na rok szkolny 2024/2025

Przedmiot	Klasy pierwsze	Klasy drugie	Klasy trzecie	Klasy czwarte	Klasy piąte
Język polski	<p>Język polski klasa 1 część 1 i 2 „Sztuka wyrazu”. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Autorzy: Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński Wydawnictwo GWO</p>	<p>„Ponad słowami” klasa 2 część 1 i 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Autorzy: M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Wróblewska. Wydawnictwo NOWA ERA</p>	<p>Oblicza epok 2.2 i 3.1 Język polski. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski Wydawnictwo WSiP</p>	<p>„Ponad słowami” klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Autorzy : Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter Wydawnictwo NOWA ERA</p>	<p>„Ponad słowami” klasa 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Autorzy : Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter Wydawnictwo NOWA ERA</p>
Język angielski	<p>Impulse 2 A2+/B1, Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska Wydawnictwo Macmillan (kolor czerwony) Podręcznik i ćwiczenia</p>	<p><u>KONTYNUACJA</u> Impulse 2 A2+/B1, Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska Wydawnictwo Macmillan</p>	<p>Life Vision Intermediate Plus B1+ Jeremy Bowell, Weronika Sałandyk Wydawnictwo Oxford (kolor fioletowy) Podręcznik i ćwiczenia</p>	<p><u>KONTYNUACJA</u> Impulse 3 B1+, Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska Wydawnictwo Macmillan <u>Drugi semestr</u> Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym Wydawnictwo Pearson</p>	<p><u>KONTYNUACJA</u> Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym Wydawnictwo Pearson</p>

Matematyka	<p>Klasy: 1L, 1S</p> <p>NOWA MATeMATyka 1 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Wyd.: NOWA ERA</p> <p>Klasy: 1A, 1K, 1R, 1U</p> <p>NOWA MATeMATyka 1 (Z dopiskiem EDYCJA 2024)</p> <p>Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy Wyd.: NOWA ERA</p>	<p>Klasy: 2 al., 2 bL, 2 S</p> <p>MATeMATyka 1 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wyd.: NOWA ERA</p> <p>MATeMATyka 2 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wyd.: NOWA ERA</p> <p>Klasy: 2 K, 2 A, 2RU</p> <p>MATeMATyka 1 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wyd.: NOWA ERA</p> <p>MATeMATyka 2 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Wyd.: NOWA ERA</p>	<p>Klasy: 3al., 3bL, 3S</p> <p>MATeMATyka 2 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wyd.: NOWA ERA</p> <p>MATeMATyka 3 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wyd.: NOWA ERA;</p> <p>Klasy: 3RU, 3A, 3K</p> <p>MATeMATyka 2 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Wyd.: NOWA ERA</p> <p>MATeMATyka 3 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wyd.: NOWA ERA;</p>	<p>MATeMATyka 3 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wyd.: NOWA ERA;</p> <p>MATeMATyka 4 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wyd.: NOWA ERA;</p>	<p>MATeMATyka 4 (Z dopiskiem EDYCJA 2024) Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wyd.: NOWA ERA;</p>
------------	--	---	---	---	--

Język rosyjski	Klasa 1A/U Olga Tatarczyk - „ Nowyj kak raz 1 ” JĘZYK ROSYJSKI, podręcznik dla liceum i technikum; WSiP	Klasy: 2A, 2U Olga Tatarczyk - „ Nowyj kak raz 2 ” JĘZYK ROSYJSKI, podręcznik dla liceum i technikum; WSiP	Klasy : 3A, 3U Olga Tatarczyk - „ Nowyj kak raz 3 ” JĘZYK ROSYJSKI, podręcznik dla liceum i technikum; WSiP	Klasy: 4A, 4U Olga Tatarczyk – „ Kak raz 4 ” JĘZYK ROSYJSKI, podręcznik dla liceum i technikum; WSiP	Klasa 5A/U Olga Tatarczyk – „ Kak raz 4 ” JĘZYK ROSYJSKI, podręcznik dla liceum i technikum; WSiP (kontynuacja podręcznika z klasy czwartej)
Język niemiecki	Klasy: 1L, 1S, 1RU „Welttour Deutsch 1 Neu” wyd. Nowa Era (podręcznik oraz ćwiczenia)	Klasy: 2aL, 2bL, 2K, 2R, 2S Kontynuacja: Trends 1 lub Trends 2 wyd. Nowa Era (podręcznik oraz ćwiczenia)	Klasy: 3aL, 3bL, 3K, 3R, 3S Kontynuacja: Trends 2 lub Trends 3 wyd. Nowa Era (podręcznik oraz ćwiczenia)	Klasy: 4L, 4K, 4S, 4R Kontynuacja: Trends 3 wyd. Nowa Era (podręcznik oraz ćwiczenia)	Klasy: 5K, 5L, 5S Kontynuacja: Trends 4 wyd. Nowa Era (podręcznik oraz ćwiczenia)
Biologia	Nowa Era podręcznik po szkole podstawowej, NOWA Biologia na czasie poziom podstawowy cz.1	Nowa Era podręcznik po szkole podstawowej, Biologia na czasie poziom podstawowy cz.2	Nowa Era podręcznik po szkole podstawowej, Biologia na czasie poziom podstawowy cz.2 + Klasa 3A Nowa Era Biologia na czasie cz.1 poziom rozszerzony	Nowa Era podręcznik po szkole podstawowej, Biologia na czasie poziom podstawowy cz.3 + klasa 4A Nowa Era Biologia na czasie cz.2 poziom rozszerzony	Klasa 5A Nowa Era Biologia na czasie cz. 3 i cz.4 poziom rozszerzony
Chemia	Nowa „To jest Chemia” 1 Zakres podstawowy nowa edycja 2024 Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	„To jest Chemia” 1 Zakres podstawowy Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Nowa Era	„To jest Chemia” 2 Zakres podstawowy Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Nowa Era	„To jest Chemia” 2 Zakres podstawowy Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Nowa Era	-
Edukacja dla bezpieczeństwa	Nauczyciel poda na początku roku szkolnego				
Filozofia	Nauczyciel poda na początku roku szkolnego	-	-	-	-

Fizyka	Nowe Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. wyd. Nowa Era	Odkryć fizykę 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. M. Braun, W. Śliwa wyd. Nowa Era	Odkryć fizykę 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. M. Braun, W. Śliwa wyd. Nowa Era	Odkryć fizykę 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. M. Braun, W. Śliwa wyd. Nowa Era dodatkowo Klasa 4 U Zrozumieć fizykę cz 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. M. Braun, A. Byczuk	Klasa 5U Zrozumieć fizykę 4. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony. M. Braun, E. Wójtowicz, K. Byczuk, A. Byczuk Wyd. Nowa Era
Geografia	Nowe Oblicza geografii 1 wyd. Nowa Era Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Karty pracy ucznia 1 poziom podstawowy	Oblicza geografii 2 Wyd. Nowa Era Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Karty pracy ucznia 2 zakres podstawowy	(ten sam podręcznik, który był w klasie drugiej) Oblicza geografii 2 wyd. Nowa Era Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Karty pracy ucznia 2 poziom podstawowy	Oblicza geografii 3 wyd. Nowa Era Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Karty pracy ucznia 3 poziom podstawowy Oblicza geografii 2 Nowa Era poziom rozszerzony cz.2 (klasy 4K i 4S)	Oblicza geografii wyd. Nowa Era Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony cz.3 i 4 (klasy 5S, 5K, 5L)
Historia	Marcin Pawlak, Adam Szweda, Poznać przeszłość 1, Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, wyd. Nowa Era (nowa podstawa programowa 2022)	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska, Poznać przeszłość 2, Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, wyd. Nowa Era (nowa podstawa programowa 2022)	Jarosław Kłaczek, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak, Poznać przeszłość 3, Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, wyd. Nowa Era (nowa podstawa programowa 2022)	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak, Poznać przeszłość 4; Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, poziom podstawowy, wyd. Nowa Era.	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak, Poznać przeszłość 4; Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, poziom podstawowy, wyd. Nowa Era.

Historia i teraźniejszość	—	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Historia i Teraźniejszość. Liceum i technikum. Podręcznik. Zakres podstawowy. Część 2. WSiP	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Historia i Teraźniejszość. Liceum i technikum. Podręcznik. Zakres podstawowy. Część 2. WSiP	—	—
Marketing i zarządzanie		Karty pracy ucznia 1. Krok w biznes i zarządzanie dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy, Wydawnictwo Nowa Era, Rok wydania 2023 Karty pracy ucznia 2. Krok w biznes i zarządzanie dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy, Wydawnictwo Nowa Era, Rok wydania 2024			
Podstawy przedsiębiorczości			Nauczyciel nie wymaga podręcznika. Na lekcji korzysta z e-podręcznika T. Rachwał, Z.Makieła, Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Wydawnictwo Nowa Era, Rok wydania 2020		
Wiedza o społeczeństwie				Zbigniew Smutek, Beata Surmacz, Jan Maleska; Wiedza o społeczeństwie 1, zakres podstawowy, wyd. Operon	Beata Surmacz, Jan Maleska, Zbigniew Smutek, Wiedza o społeczeństwie 2, poziom podstawowy, wyd. Operon